

It - Nordic IVS

Hvedemarken 16, 1. sal
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2020

Jens Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

It - Nordic IVS
Hvedemarken 16, 1. sal
3520 Farum

CVR-nr: 36691913
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT, Ekstern Hosting, webdesign, Data Behandling, Backup løsning, IT Service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2018 – 30. juni 2019, udviser et resultat før skat på kr. 3.966,-

Balancen viser en egenkapital på kr. 61.159,-

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat			73.020
Bruttofortjeneste/Bruttotab		23.981	
Personaleomkostninger		-7.580	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		6.401	63.020
Øvrige finansielle omkostninger		-980	-9.468
Ordinært resultat før skat		5.421	53.552
Skat af årets resultat		-1.455	-4.262
Årets resultat		3.966	49.290
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.966	49.290
I alt		3.966	49.290

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	10.000
Anlægsaktiver i alt		0	10.000
Råvarer og hjælpematerialer		13.115	23.115
Varebeholdninger i alt		13.115	23.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.929	26.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.600	0
Andre tilgodehavender		20.000	121.114
Tilgodehavender i alt		197.529	147.239
Likvide beholdninger		763	0
Omsætningsaktiver i alt		211.407	170.354
Aktiver i alt		211.407	180.354

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		10.001	10.001
Overført resultat		51.158	47.192
Egenkapital i alt		61.159	57.193
Skyldig selskabsskat		4.361	2.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.361	2.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.887	120.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.887	120.255
Gældsforpligtelser i alt		150.248	123.161
Passiver i alt		211.407	180.354

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1